
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FERNANDO CAMPOS DE SA 20349050478 Sim

ALDONIRO RIBEIRO CHAGAS 12699545971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRA CASSIA RAMOS 12337592369 Sim

YONARA FERREIRA PINTO 20473564585 Sim

HENRIQUE ADRIANO DA SILVA TEIXEIRA 12538410764 Sim

MICHELLE ALVES CAVALCANTE DE CASTRO 16547593135 Sim

JOARA JANE MIRANDA DA SILVA 16197904706 Sim

RENATO AUGUSTO MARINHO DE CARVALHO 16565734144 Sim

BENEDITO TEIXEIRA SILVA JUNIOR 20612396953 Sim

LEANDRO SANTOS CARVALHO 16393046091 Sim

JULYANNA CARDOSO BORBA QUINTA 23640665860 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SIRLEI SOUZA MOREIRA 20919123443 Sim

GABRIEL BELARMINO SOUZA MOREIRA 20919123443 Sim

ERONILDO DA SILVA RODRIGUES 19040000738 Sim

ANTONIO LEONIDAS OLIVEIRA MASCARENHAS 19030605750 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANAIRA OLIVEIRA DOS SANTOS 12646266970 Sim

LEONARDO SILVA LIMA 20095800861 Sim

THAYNNARA COSTA LIMA 13610033311 Sim

MARCOS FREIRE DA SILVA 16406943679 Sim
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JOANA DARCK PEREIRA ALVES 12440620175 Sim

KARINNY RACHEL PINHEIRO RIBEIRO 13210158370 Sim

CARLOS EDUARDO DE SENA CARDOSO 16211643021 Sim

DALILA RIBEIRO MACEDO FIGUEIREDO DA FONSECA 21080476719 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELLA RODRIGUES CAETANO DA SILVA 16036287012 Sim

EDUARDO DA SILVA CARDOSO 17067656344 Sim

EVANEI DE JESUS SOUZA 12805544082 Sim

DANILO RIBEIRO DE ARAUJO 12682690973 Não

 

O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA G ALMEIDA 19038929539 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CINTHYA PEREIRA MACEDO 16548974221 Sim

EVELYN DE ASSUNCAO AYRES 21045809510 Sim

SUELLEN DA SILVA BATTAGLIA 12653717974 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA FERREIRA SANTOS DINIZ 13465378279 Sim

MAURICIO DIAS DOS SANTOS 16370753433 Sim

DENISSON DE AZEVEDO LISBOA 12618311371 Sim

FERNANDO DA GLORIA 12627255977 Sim

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 19011387670 Sim

DEBORA SOUSA RIBEIRO 13331912270 Sim

LIVIA MARIA DA SILVA ARAUJO 12709639442 Sim

GEORGE DE MORAES FEITOSA 19032569093 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MANOEL DIEGO CHAVES OLIVEIRA QUINTA 2009579676 Não O NIS é inválido

FABIO NATIE LIMA E SILVA 1 Não O NIS é inválido

MARIA DIVINA DA SILVA ALENCAR 16364598065 Sim


